deste Termo, relatório sobre o cumprimento das obrigações previstas neste Termo. 

CLÁUSULA QUARTA - DOS RECURSOS FINANCEIROS E FORMA DE
UTILIZAÇÃO 
Ao Município compete: 

4.1  Cabe à administração pública repassar à entidade parceira a quantia total de R$
1.104.932,66 (um milhão, cento e quatro mil novecentos e trinta e dois
reais e sessenta e seis centavos), dividido em 12 (doze) parcelas mensais de
acordo com o Cronograma de Desembolso constante no Plano de Trabalho
previamente aprovado, cujos valores serão depositados na conta corrente indicada; 
4.2  Nas parcelas 7 e 11, das 12 (doze) parcelas mensais que trata a cláusula 4.1